
UCHWAŁA NR VI/76/2019
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Gminnej Rady Narodowej Nr XV/63/87 z dnia 26 października 1987 r. w sprawie 
zmiany nazw ulic i nadania nazw ulicom nowopowstałym na terenie gminy Michałowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W § 1 ust. 2 Uchwały Gminnej Rady Narodowej Nr XV/63/87 z dnia 26 października 1987 r. skreśla 
się tiret drugi „Krótka”.

2. W §1 Uchwały Gminnej Rady Narodowej Nr XV/63/87 z dnia 26 października 1987 r. skreśla się ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice

Beata Rycerska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 6209


		2019-05-10T13:15:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




